
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 24 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia zastępcy burmistrza do dokonywania czynności                  

z zakresu prawa pracy 

 

 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 31  § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) w związku 

z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Dumowską, zastępcę burmistrza, do dokonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miejskiego                      

w Dobrzanach, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dobrzany,                       

a w szczególności: 

1) podpisywania zaświadczeń o wysokości wynagrodzeń; 

2) podpisywania zaświadczeń o okresie zatrudnienia; 

3) wyrażenia zgody na przejazd w podróży służbowej samochodem 

prywatnym; 

4) udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy; 

5) podpisywania świadectw pracy; 

6) podpisywania list płac, 

 

 

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie podczas nieobecności 

Burmistrza Dobrzan. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz  

 Paweł Filip 


